及有效。

倘若上述任何條件於二零一三年十二月三十一日（或萬新與本公司可能協定之其

他日期）尚未能達成，收購協議將終止，於此情況下，訂約各方於收購協議下之

所有權利及責任將於協議終止後馬上停止及終結，而協議任何一方概不可以對另

一方提出任何申索，亦不會承擔任何責任或義務，惟基於收購協議之任何先前違

反除外。

– 6 –

完成

收購協議將於緊隨各項條件均獲達成當日之後的營業日（或由訂約雙方共同以書

面協定的其他地點或其他日期）完成。

代價股份

於本公佈日期，本公司有 952,204,496股已發行股份。假設自本公佈日期以來，除

發行認購股份及代價股份外，本公司已發行股本並無變動，則90,752,900股代價股

份佔 (i)本公佈日期的本公司已發行股本約 9.53%； (ii)經配發及發行代價股份擴大

後之本公司已發行股本約 8.70%；及 (iii)經配發及發行認購股份及代價股份擴大後

之本公司已發行股本約8.01%。

代價股份於發行及繳足時，將於各方面與所有於收購協議完成日期已發行之股份

享有同等地位。

代價股份將根據特別授權配發及發行，而該特別授權將於股東特別大會上向獨立

股東尋求批准。本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

認購股份及代價股份之發行價

認購股份及代價股份之發行價 0.61港元乃經本公司與萬新參考股份之現行市價，
公平磋商後釐定，較︰

(i) 最後交易日於聯交所所報之股份收市價每股0.60港元溢價約1.7%；

(ii) 與截至及包括最後交易日止最後五個交易日於聯交所所報之股份平均收市價

每股約0.61港元；

(iii) 截至及包括最後交易日止最後十個交易日於聯交所所報之股份平均收市價每

股0.609港元溢價約0.2%；及

(iv) 二零一三年六月三十日每股股份未經審核資產淨值約 4.08港元（根據本公司截

至二零一三年六月三十日止六個月中期報告所載列之本集團於二零一三年六

月三十日之未經審核綜合資產淨值約 3,884,431,000港元，及本公佈日期之

952,204,496股已發行股份計算）折讓約85.0%。

– 7 –

本公司之股權架構

下文載列本公司於以下情況之股權架構： (i)於本公佈日期； (ii)緊隨配發及發行認

購股份後； (iii)緊隨配發及發行代價股份後；及 (iv)緊隨配發及發行認購股份及代

價股份後（假設自本公佈日期起，本公司已發行股本概無變動，惟發行認購股份

及代價股份除外）。

於本公佈日期

緊隨配發及

發行認購股份後

緊隨配發及

發行代價股份後

緊隨配發及發行認購股份

及代價股份後

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約百

分比

萬新企業有限公司

（附註 1） 78,730,276 8.26 168,894,210 16.20 169,483,176 16.25 259,647,110 22.91

鄭明傑先生（附註 2） 1,000 0.01 1,000 0.01 1,000 0.01 1,000 0.01

公眾股東 873,473,220 91.73 873,473,220 83.79 873,473,220 83.74 873,473,220 77.08

總計 952,204,496 100.00 1,042,368,430 100.00 1,042,957,396 100.00 1,133,121,330 100.00

附註：

(1) 萬新為周大福代理人有限公司之全資附屬公司，而周大福代理人有限公司由拿督鄭裕彤博士

控制。萬新亦持有 100,000,000份認股權證，該等認股權證賦予其持有人權利，以每股股份

1.05港元認購100,000,000股新股份。

(2) 鄭明傑先生為執行董事。

過去十二個月進行之集資活動

緊接本公佈日期前十二個月內，本公司曾進行以下股本集資活動：

公佈日期 完成日期 事件 所得款項淨額（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一三年

六月十九日

二零一三年

七月五日

根據一般授權配售

新股份

19,900,000港元 作為一般營運資金

及於機會出現時

之任何潛在收購

全數作擬定用途

二零一三年

六月十九日

二零一三年

七月五日

無償發行非上市認

股權證

22,680,000港元

（於認股權證獲

全面行使後）

作為一般營運資金

及於機會出現時

之任何潛在收購

截至本公佈日期，

概無認股權證被

行使

– 8 –

公佈日期 完成日期 事件 所得款項淨額（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一三年

六月七日

二零一三年

七月三日

根據一般授權配售

可換股債券

47,800,000港元 提高位於美利堅合

眾國猶他州尤因

塔盆地鑽井，以

及德克薩斯州和

路易斯安那州鑽